printequipment.de
Sublimation
Sublimation
mit System
2 3
Lieber Transferdruck-Profi,
die Veredelung von Werbe- und Geschenkartikel mit Sublimation genießt ungebrochen große Beliebtheit.
Da Sublimation leicht erlernbar ist und der Markt stetig neue Artikel für die Verarbeitung mit Sublimation

neueren Generation (ca. ab Baujahr 2016)
SubliPrime Sublimationspapier
TexPrint® DT Light 105 g/m², Sublimationspapier
TexPrint® DT Heavy 120 g/m², Sublimationspapier
Art-Nr. Format Menge 5 Pack 1 Pack
SPRF-MUG-100 100 x 240 mm (Tassenzuschnitt) 100 Blatt/Pack 5,45 € 5,80 €
SPRF-MUG-500 100 x 240 mm (Tassenzuschnitt) 500 Blatt/Pack 21,81 € 23,20 €
SPRF-A4 210 x 297 mm (DIN A4) 100 Blatt/Pack 12,13 € 12,90 €
SPRF-A3 297 x 420 mm (DIN A3) 100 Blatt/Pack 24,25 € 25,80 €
Art-Nr. Format Menge 5 Pack 1 Pack
TXPF-105-A4 210 x  297 mm (DIN A4) 110 Blatt/Pack 13,35 € 14,20 €
TXPF-105-A4plus 216 x 356 mm (DIN A4 Plus) 110 Blatt/Pack 16,17 € 17,20 €
TXPF-105-A3 297 x 420 mm (DIN A3) 110 Blatt/Pack 25,38 € 27,00 €
TXPF-105-A3plus 330 x 482 mm (DIN A3 Plus) 110 Blatt/Pack 30,64 € 32,60 €
Art-Nr. Format Menge 5 Pack 1 Pack
TXPF-RI-MUG110 102 x 241 mm (Tassenzuschnitt) 110 Blatt/Pack 6,67 € 7,10 €
TXPF-RI-MUG500 102 x 241 mm (Tassenzuschnitt) 500 Blatt/Pack 24,82 € 26,40 €
TXPF-RI-A4 210 x  297 mm (DIN A4) 110 Blatt/Pack 14,29 € 15,20 €
TXPF-RI-A4plus 216 x 356 mm (DIN A4 Plus) 110 Blatt/Pack 17,30 € 18,40 €
TXPF-RI-A3 297 x 420 mm (DIN A3) 110 Blatt/Pack 28,01 € 29,80 €
TXPF-RI-A3plus 330 x 482 mm (DIN A3 Plus) 110 Blatt/Pack 33,89 € 36,05 €
Formatware
Neu
•	 Für den Transfer auf alle Sublimationsartikel
•	 Hervorragende Farbübertragung
•	 Für den Transfer auf alle Sublimationsartikel
•	 Hervorragende Farbübertragung
•	 Sublimationspapier mit Haftoberfläche
•	 Für den Transfer auf textile Oberflächen
TexPrint® XP-HR 105 g/m², Sublimationspapier
TexPrint® XP-HR Plus 140 g/m², Sublimationspapier
TexPrint® Supreme-Tack 92 g/m², Sublimationspapier
Art-Nr. Format 5 Rollen 1 Rolle
TXPR-105-33-92 92 lfm x 33 cm 35,63 € 37,90 €
TXPR-105-43-34 34 lfm x 43 cm 24,35 € 25,90 €
TXPR-105-43-92 92 lfm x 43 cm 44,79 € 47,65 €
TXPR-105-61-34 34 lfm x 61 cm 31,58 € 33,60 €
TXPR-105-61-84 85 lfm x 61 cm 49,91 € 53,10 €
TXPR-105-111-84 85 lfm x 111,8 cm 83,80 € 89,15 €
TXPR-105-137-120 120 lfm x 137 cm 136,49 € 145,20 €
TXPR-105-163-120 120 lfm x 163 cm 160,55 € 170,80 €
Art-Nr. Format 5 Rollen 1 Rolle
TXPR-140-111-61 61 lfm x 111,8 cm 77,55 € 82,50 €
Art-Nr. Format 5 Rollen 1 Rolle
TXPR-ST-061-100 100 lfm x 61 cm 41,27 € 43,90 €
TXPR-ST-111-100 100 lfm x 111 cm 73,51 € 78,20 €
TXPR-ST-137-100 100 lfm x 137 cm 90,71 € 96,50 €
TXPR-ST-162-100 100 lfm x 162 cm 107,07 € 113,90 €
Hinweis für den Versand von Rollenware:
Der sicherste Versand für Rollen ab 111 cm Breite erfolgt auf Palette per Spedition. Ab 6 Rollen (auch gemischte Rollenbreiten ab 111 cm) versenden wir frei Haus. Beim
Versand von 1-5 Rollen ist ein Sperrgutzuschlag in Höhe von 30 €/Sendung erforderlich, da ein solcher Versand auf Palette ansonsten nicht wirtschaftlich durchführbar ist.
Alternativ können 1-5 Rollen auch als lose Kolli ohne Zuschlag per Spedition versendet werden, hier ist jedoch das Risiko eines Transportschadens sehr hoch. Falls in der